

Laureacii konkursu pt.: „Zostań liderem w społeczeństwie obywatelskim”, oraz uczestnicy i zwycięzcy innych przedsięwzięć czy projektów naukowych, które gwarantowały udział w Letniej Szkole Liderów.

Imię	Nazwisko	uczelnia / szkoła	Tytuł pracy / opis aktywności
Anita	Brzoska	Gimnazjum Kuźnia Rac.	Przyjmowanie uchodźców przez kraje UE - polityki serca i rozumu.
Paweł	Dzierża	Akademia Techniczno Humanistyczna w Bielsku-Białej	Przewodniczący Samorządu Studenckiego ATH w latach 2014-2016.
Martina	Fiołka	CKZiU nr 1 w Raciborzu [Ekonomik]	„Nasza Przyszłość”
Zuzanna	Krasowska	II LO im. M. Konopnickiej w Katowicach	Opis wolontariatu "Pomoc słabszym w nauce matematyki"
Marta	Łukaszewska	I LO im. Jana Smolenia w Bytomiu	Organizacje pozarządowe a społeczeństwo obywatelskie
Antonina	Mielcarek	Uniwersytet Śląski w Katowicach	Raport z wolontariatu w Hufcu ZHP Ziemi Gliwickiej oraz propozycje modyfikacji działania tej organizacji
Marcin	Molek	Wyższa Szkoła Finansów i Prawa w Bielsku- Białej	Członek Automobilklubu Beskidzkiego, Członek Samorządu Studenckiego WSFiP. Starosta I roku studiów magisterskich na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne.
Wiktoria	Niedbalska	IV LO Bytom	Moja aktywność jako wolontariusza...
Agnieszka	Nowotarska	II LO im. M. Konopnickiej w Katowicach	Opis wolontariatu "Pomoc słabszym w nauce matematyki"
Daniel	Pliszka	Zespół Szkół nr 1 w Piekarach Śląskich	Rola organizacji pozarządowych w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego
Andrzej	Podgrodzki	Gimnazjum nr 5 w Lesznie	stawia swoje pierwsze kroki w Młodzieżowej Radzie Miasta. Angażuje się w działalność społeczną i charytatywną współdziałając w organizacji koncertu "Podziel się dobrem".
Dominika	Popielak	I LO im. M. Kopernika w Porębie	Wolontariat w MOPS-ie w Porębie.
Angelika	Trynduś	Wyższa Szkoła Finansów i Prawa w Bielsku- Białej	Wyróżnienie I stopnia w debacie pt: „Bielsko- Biała miastem przyjaznym dla młodzieży” w ramach cyklu: „Młodzieżowe rozmowy o ważnych sprawach”
Victoria	Wolska	I LO im. Jana Smolenia w Bytomiu	Organizacje pozarządowe i ich rola w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego